



Zielona Góra, 30 listopada 2023 r.

3033-7.262.284.2023

**wszyscy Wykonawcy**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 1 szt. niszczarki na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze*

**WYJAŚNIENIA NR 1  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

*Jaką minimalną pojemność kosza na ścinki ma mieć urządzenie?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia mają posiadać kosze na ścinki o pojemności min. 145L.

Pytanie 2:

*Jaka ma być minimalna szerokość szczeliny wlotowej?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szerokość szczeliny wlotowej powinna wynosić min. 330 mm.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy